PAGE

[image: image1.jpg]

Республика Карелия
Совет Сегежского городского поселения

   XLIII      СЕССИЯ     III    СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30 марта 2017 года   №  211
 г.Сегежа

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за Центром Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Карелия, в муниципальную собственность муниципального образования «Сегежское городское поселение»

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №   122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием  Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Сегежского городского поселения  р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за Центром Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Карелия в муниципальную собственность муниципального образования «Сегежское городское поселение».
2. Администрации Сегежского городского поселения направить перечень имущества, указанный в пункте 1 настоящего решения, для согласования в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Карелия (ТУ Росимущества в Республике Карелия).

Председатель Совета

Сегежского городского поселения

Н.В.Петриляйнен

Глава Сегежского

городского поселения

А.Н.Лотош

Разослать: в дело, ОМИиЗО-5.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за Центром Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Карелия, в муниципальную собственность муниципального образования «Сегежское городское поселение»
	№
п/п
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Республика Карелия, Сегежский район, г. Сегежа, ул. Спиридонова, д. № 25
	Встроенное  нежилое, расположенное на первом этаже, общей площадью 33,6 кв.м.,

Глава Сегежского городского поселения

А.Н.Лотош
УТВЕРЖДЁН решением XLIII сессии

Совета  Сегежского городского поселения

III созыва от 30 марта 2017 года № 211